


Edição 1.989 | Ano 7
11 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 392, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE DISPENSA 082-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE DISPENSA 083-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WF1ZMHG4-HHEZEPMW-FC92JEZF-FT2OHM8X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.989 | Ano 7
11 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 392, DE 09 DE SETEMBRODE 2024

Certificação Digital: WF1ZMHG4-HHEZEPMW-FC92JEZF-FT2OHM8X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA 082-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO   

LEI 14.133/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra 
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras 
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 082-2024-DL–Objetivando 
a contratação de empresa para o fornecimento de bobina de papel para 
impressora cânon ta-20, a fim de atender as necessidades da Secretaria de 
Educação, Cultura, Esporte e Lazer do município de Rio Real-Ba., esta 
chamada pública para dispensa de licitação ficará aberta por um período de 
03 (três) dias utéis contados a partir da data desta publicação. A proposta de 
preços e os documentos de habilitação deverão ser encaminhados via e-
mail, para o endereço eletrônico: dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, 
fazendo referência no assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
082-2024-DL., 11 de setembro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca – Agente 
de Contratação. 
 

 

 
 

Edição 1.989 | Ano 7
11 de setembro de 2024

Página 4

AVISO DE DISPENSA 082-2024-DL

Certificação Digital: WF1ZMHG4-HHEZEPMW-FC92JEZF-FT2OHM8X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83  Tel. (75) 3426-1320 E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA 083-2024-DL – COMPRA DIRETA COM CONTRATO   

LEI 14.133/2021 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra 
disponível, no site http//www.rioreal.ba.gov.br e no Portal Nacional de Compras 
Pública (PNCP) o Edital da Dispensa de Licitação nº. 083-2024-DL–Objetivando 
a contratação de empresa para prestação de serviço de confecção de carimbos 
para suprir as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer do município de Rio Real-Ba., esta chamada pública para dispensa de 
licitação ficará aberta por um período de 03 (três) dias utéis contados a partir 
da data desta publicação. A proposta de preços e os documentos de 
habilitação deverão ser encaminhados via e-mail, para o endereço 
eletrônico: dispensadelicitacaorioreal@gmail.com, fazendo referência no 
assunto do e-mail a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 083-2024-DL., 11 de 
setembro de 2024. Joacy Feliciano da Fonseca – Agente de Contratação. 
 

 

 
 

Edição 1.989 | Ano 7
11 de setembro de 2024

Página 5

AVISO DE DISPENSA 083-2024-DL

Certificação Digital: WF1ZMHG4-HHEZEPMW-FC92JEZF-FT2OHM8X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 1º (primeiro) aditivo 

de contrato nº 120-2024-RP, as partes acordam em acrescentar o percentual de 25 % 

(vinte e cinco por cento), que corresponde ao montante de R$ 19.773,75 (dezenove mil 

setecentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos), permanecendo as 

mesmas condições estabelecidas no Pregão Presencial n° 013-2023-PP. 

CONTRATADA: ANTONIO RUI DANTAS ROCHA DE RIO REAL - CNPJ: 

24.921.485/0001-14. Rio Real/BA, 11 de setembro de 2024. 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/BA torna público o resumo do 2º (segundo) aditivo 

de contrato nº 102-2022-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 12/09/2024 

até 12/09/2025, permanecendo as mesmas condições estabelecidas na Dispensa de 

Licitação nº 109-2022-DL. CONTRATADO: OLDAIR SOUZA DO NASCIMENTO. Rio 

Real/BA, 11 de setembro de 2024. 

 

 

Edição 1.989 | Ano 7
11 de setembro de 2024

Página 6

RESUMODOADITIVO DE CONTRATO

Certificação Digital: WF1ZMHG4-HHEZEPMW-FC92JEZF-FT2OHM8X
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 392, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

	AVISO
	AVISO DE DISPENSA 082-2024-DL
	AVISO DE DISPENSA 083-2024-DL

	CONTRATO
	RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO


		2024-09-11T15:55:49-0300




